1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

15 марта 2007 года

     г. Ге​ор​ги​евск

    № 3-1

О секретариате Думы города Георгиевска третьего созыва
Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Избрать секретариат Думы города Георгиевска третьего созыва в количестве 2 депутатов.

2. Избрать секретариат Думы города Георгиевска третьего созыва в следующем составе:

Головня Ирина Алексеевна;
Комарова Татьяна Вячеславовна.
Председатель Думы
города Георгиевска

             Л.А. Козина